

## **Wuth & Wuth Holding ApS**

Havnegade 31, 1.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 39054574

## **Årsrapport 20.10.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

**Dirigent**

\_\_\_\_\_  
Navn: Peder B. Pedersen



## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Wuth & Wuth Holding ApS

Havnegade 31, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39054574

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 20.10.2017 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Birgitte Wuth Pedersen, formand

Peder Wuth Pedersen

Peder Bjørvig Pedersen

### Direktion

Peder Bjørvig Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udleje af fast ejendom samt investering i datter selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for det første driftsår udgør et overskud på 218 t.kr. og anses for tilfredsstillende og svarer til forventningerne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(22.765)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(18.612)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(41.377)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		295.403
Andre finansielle omkostninger	3	(49.714)
<b>Resultat før skat</b>		<b>204.312</b>
Skat af årets resultat		14.000
<b>Årets resultat</b>		<b>218.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.403
Overført resultat		22.909
		<b>218.312</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.124.043
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.124.043</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		426.403
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>426.403</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.550.446</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.044.355
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.058.355</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.952</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.078.307</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.628.753</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.403
Overført overskud eller underskud		22.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>268.312</u></b>
Anden gæld		<u>4.360.441</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.360.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.360.441</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.628.753</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>45.403</u>	<u>22.909</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>45.403</u></b>	<b><u>22.909</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Indskudt ved stiftelse				50.000
Årets resultat				<u>218.312</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>268.312</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>18.612</u>
	<u>18.612</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>49.714</u>
	<u>49.714</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
Aktuel skat	<u>(14.000)</u>
	<u>(14.000)</u>
	<u>Grunde og</u>
	<u>bygninger</u>
	<u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>2.142.655</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.142.655</u>
Årets afskrivninger	<u>(18.612)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(18.612)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.124.043</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	131.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>131.000</b>
Andel af årets resultat	268.501
Årets opskrivninger	26.902
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>295.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>426.403</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.124 t.kr.
